
 

Poskytnutí dodatečných informací k veřejné zakázce na stavební práce s názvem  

Bezbariérový chodník od železničního mostu až po MŠ v Dobraticích – 3. etapa 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Obec Dobratice  

Dobratice 49, Dobratice 739 51 

00577057 

RNDr. Alena Kacířová, starostka obce 

 

kontaktní osoba: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. Zároveň je tato odpověď uveřejněna na profilu zadavatele 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00577057 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

 

Dotaz č. 1  

Dobrý den,  

Jako uchazeč o výše uvedenou zakázku žádáme o doplnění projektové dokumentace o část C, 

stavební část, konkrétně C – SO 01 Zpevněné plochy, C3 – SO 03 Úprava režimu povrchových vod a C5 

– SO 05 Úprava kabelové trasy Telefónica 02. V projektové dokumentaci zaslané e-mailem 6.4.2016 

tyto části nebyly. 

Vzhledem k tomu, že zadávací dokumentace není úplná, žádáme o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. 

 

Dotaz č. 2  

Věc:  Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle §49 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách (dále jen zákon). 

Žádáme vás o zaslání dodatečných informací k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 

„Bezbariérový chodník od železničního mostu až po MŠ v Dobraticích – 3.etapa“.  

1) Dle SEZNAMU DOKUMENTACE a dokumentace, která nám byla zaslána, 
  nemáme k dispozici pro stanovení cenové nabídky následující projektovou dokumentaci: 

- B3b  Celková situace stavby – 2.část 

- C1 SO 01  Zpevněné plochy 

- C3 SO 03  Úprava režimu povrchových vod 

- C5 SO 05  Úprava kabelové trasy telefonica O2 

mailto:klodova@dprm.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00577057


- E  Zásady organizace výstavby 

 

Žádáme o zaslání výše uvedené chybějící projektové dokumentace.  

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Odpověď zadavatele k Dotazu č. 1 a 2  

Zadavatel přílohou č. 1 dodatečných informací č. 1 doplnil části projektové dokumentace, které nebyly součástí. 

Celá projektová dokumentace je k dispozici:  

 

http://www.uschovna.cz/zasilka/HZVHV7XKVWF4W643-SKD  

 

Zadavatel nově stanoví lhůtu pro podání nabídek, a to do 16,00 hod. dne 2.5.2016 . S ohledem na 

uvedenou skutečnost zní: 

článek 6.1.  lhůta pro podání nabídky  

 

„Lhůta pro podání nabídky končí dne 2.5.2016 v 16,00 hod.“ 

 

článek 6.5. otevírání obálek s nabídkami 

 

 Otevírání obálek s nabídkami proběhne v souladu s výzvou k podání nabídek dne 2.5.2016 od 16,10 

hodin na adrese zadavatele, tzn. Obec Dobratice, Dobratice 

 

V Dobraticích dne 13.4.2016 

 

Za zadavatele – Obec Dobratice 

 

 

 

Renáta Klodová 

v.z. D.P.R. Management s.r.o. 

http://www.uschovna.cz/zasilka/HZVHV7XKVWF4W643-SKD

		2016-04-13T15:14:34+0200
	Renáta Klodová




